
 

Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 22.03.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

 
TIR/04/U/TP/2024:  Wykonywanie usług kominiarskich stałych w latach 
2024 - 2025 w budynkach zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego  
Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej (ID 902046) 

Numer 
postępowania 

TIR/04/U/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/902046 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

22.03.2024 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
została opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi na lata 
2024 i 2025: 397 397,88 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena ofertowa 
100% 

1 

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy 
41-219 Sosnowiec,  
Wincentego Pola 15 
NIP 6440513528 

190 839,73 zł brutto 

 
Zatwierdzona przez: 

dnia …………………… 
………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 


